АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2019 №9 457

г. Качканар
О внесении изменении в постановлениеАдминистрацииКачканарского

городского округа от 18.01.2018№ 36 «О наделении полномочиями
администраторадоходов бюджета»

Руководствуясь статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 21.01.2019 № 25 «О порядке осуществления органами местного
самоуправления Качканарского городского округа И (или) находящимися
в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных
администраторов доходов местного бюджета и закреплении за органами
местного самоуправления Качканарского городского округа источников
доходов местного бюджета» (В редакции от 29.04.2019 № 446),

АдминистрацияКачканарского городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского

округа от 18.01.2018 № 36 «О наделении полномочиями администратора
доходов бюджета» (в ред. изменений от 24.01.2018№ 59, от 15.02.2018 № 172;

от 05.07.2018 № 628, от 04.09.2018 № 750, от 14.11.2018 № 948, от 10.12.2018 №

1051, от 17.01.2019 № 22, от 12.02.2019 № 123, от 11.04.2019 № 365) следующие
изменения:

1) в приложении 2 постановления исключить строку 2.1. следующего
содержания:

Номе КОр д Наименование главного
строки главного

админис
Код вида доходов администраторадоходов местного ‚

местного бюджета бюджета или дохода местного
тратора бюджета
доходов

Доходы от сдачи в аренду имущества,
2.1 901 1 1 105074040004120 составляющего казну городских

округов (за исключением земельных

т.м….- ооо «Скиф». :. Киш-р, деи … 7
Тел. зашили-91.инн “напоив. з.… изи 1131110135 тоо-З::

.2

участков) (Плата за пользование
жилыми помещениями (плата за наем)
муниципального жилищного фонда
городских округов)

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарскогогородского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского о ‹.Ъ
"

›
А.А. Ярославцев ‘